



Avinashilingam Institute for Home Science and Higher Education for Women

(Deemed to be University under Category A by MHRD, Estd. u/s 3 of UGC Act 1956)
Re-accredited with A+ Grade by NAAC. Recognised by UGC Under Section 12 B
Coimbatore - 641 043, Tamil Nadu, India

CIRCULAR

03.09.2021

THE INSTITUTE REOPENS :

- From 16th September 2021 for outgoing students (III UG, III PG II PG and IV UG (Physician Assistant Students)
- From 20th September 2021 for II year students (II UG, II PG, II B.Ed., II B.P.Ed., II M.Ed.,)
- From 1st October 2021 for I UG, I PG, I B.Ed., I B.P.Ed., I M.Ed., P.G. Dip. B. Voc. and Engineering onwards.
- For I UG and I PG, Student Induction Programme is being conducted from 1st September 2021 to 24th September 2021.
- First dose of COVID-19 vaccine will be mandatory for students attending the classes. Vaccination certificate should be brought. Parents are requested to help in this regard .
- As per Government of Tamil Nadu notification, for students from Kerala including Palakkad District of Kerala online classes will be conducted.
- Use of Mask/Face Covers is compulsory at all times and at all places inside the campus.
- Social / Physical Distancing should be maintained compulsorily.
- Students are asked to bring their Laptops /Android Mobile Phones.
- Timings for classes will be **9.45 am to 3.30pm**.
- Students should bring their lunch.
- Students will not be permitted to leave the Institute in between for lunch.
- Students should download 'Aarogya Setu App'.
- In case, after attending the classes, if any symptom is found, i.e., fever, cold, cough, sneezing..., parents will be informed immediately and the students will be allowed to go home; for hostel Students medical attention will be given till the parents take them to hometown.
- Crowding must be avoided at entry, exit and inside the campus.
- Filling in the consent Declaration form by Parents and Students is essential.
- Screening Test for temperature and Hand Sanitization is mandatory while entering the Gate / Premises and respective departments.
- Students having fever, cold, cough, sneezing, wheezing or any other health problems may get permission through mail to the respective HoD & Dean and join at a later date.

REGISTRAR

அவினாசிலிங்கம் மணையியல் மற்றும் பெண்கள் உயர்கல்வி நிறுவனம், கருதப்படும்
பல்கலைக்கழகம், கோயம்புத்தூர் - 641 043

செப்டம்பர் 03, 2021

சுற்றறிக்கை

மாணவிகளுக்கு நிறுவனம் திறப்பு தேதி :

- 16 செப்டம்பர் 2021 முதல் IIIUG, III PG, II PG and IV UG (Physician Assistant)
- 20 செப்டம்பர் 2021 முதல் IIUG, II PG, II B.Ed., II B.P.Ed., II M.Ed.
- 1 அக்டோபர் 2021 முதல் I UG, I PG, I B.Ed., I B.P.Ed., I M.Ed., P.G. Dip. B. Voc. and Engineering
- I UG & I PG மாணவிகளுக்கு அறிமுகம் வகுப்பு 01 செப்டம்பர் 2021 முதல் 24 செப்டம்பர் 2021 வரை நடைபெறும்.
- அனைத்து மாணவிகளும் முதல் தவணை கோவிட் 19 தடுப்பூசி செலுத்திக் கொண்டு தான் வர வேண்டும். தடுப்பூசி சான்றிதழ் கட்டாயமாக கொண்டு வர வேண்டும்.
- தமிழ்நாடு அரசு ஆணைப்படி கேரளாவில் இருந்து வரும் மாணவிகளுக்கு இணையவழி கல்வி மூலம் வகுப்புகள் நடைபெறும்.
- முகக்கவசம் கட்டாயமாக எல்லா நேரத்திலும் எல்லா இடத்திலும் பல்கலைக் கழக வளாகத்திற்குள் அணிய வேண்டும்.
- சமூக இடைவெளி, தனி மனித இடைவெளி கட்டாயம் கடைபிடிக்க வேண்டும்.
- மாணவர்கள் தங்கள் மடிக்கணினி / கைப்பேசி (Android Mobile Phones) கொண்டு வர வேண்டும்.
- வகுப்பு நேரம் காலை 9.45 to 3.30 p.m.
- மாணவர்கள் மதிய உணவு கண்டிப்பாக கொண்டு வரவேண்டும்.
- மாணவர்கள் மதிய உணவு இடைவேளையின் போது வெளியே செல்ல அனுமதிக்கப்பட மாட்டார்கள்.
- மாணவர்கள் ஆரோக்ய சேது செயலியை பதிவிறக்கம் செய்ய வேண்டும்.
- வகுப்புகள் நடைபெறும் பொழுது மாணவர்கள் ஏதாவது நோய் அறிகுறி (காய்ச்சல், சளி, இருமல், தும்மல்) போன்றவை இருந்தால் அவர்கள் பெற்றோருக்கு தகவல் அனுப்பப்பட்டு உடனே மாணவர்கள் வீட்டிற்கு அனுப்பப் படுவர். விடுதி மாணவர்களுக்கு முதலுதவி மற்றும் மருத்துவ சிகிச்சை அனைத்தும் வழங்கப்பட்டு அவர்கள் சொந்த ஊருக்கு அனுப்பி வைக்கப்படுவார்கள்.
- நுழைவாயில், உள் வளாகம் மற்றும் வெளியே செல்லும் போதும் கூட்ட நெரிசலைத் தவிர்க்கவும்.
- உறுதிமொழிச் சான்றை பொற்றோர் கையொப்பம் மற்றும் மாணவிகள் கையொப்பத்துடன் சமர்ப்பிக்க வேண்டும்.
- வெப்பநிலை மற்றும் கை சுத்தப்படுத்துதலை கண்டிப்பாக நிறுவனத்தினுள் நுழையும் போது செய்து கொள்ள வேண்டும்.
- ஆராய்ச்சி மாணவர்கள் மற்றும் இரண்டாம் ஆண்டு முதுகலை மாணவர்கள் எவரேனும் காய்ச்சல், சளி, இருமல், தும்மல், ஆஸ்துமா மற்றும் இதர உடல் உபாதைகள் ஏதேனும் இருந்தால் அந்தந்த துறை முதன்மையரிடம் அனுமதி பெற்றுக் கொண்டு உடல்நிலை சரியான பிறகு வகுப்புகளில் கலந்து கொள்ளலாம்.

பதிவாளர்



Avinashilingam Institute for Home Science and Higher Education for Women
(Deemed to be University under Category A by MHRD, Estd. u/s 3 of UGC Act 1956)
Re-accredited with A+ Grade by NAAC. Recognised by UGC Under Section 12 B
Coimbatore - 641 043, Tamil Nadu, India

DECLARATION /UNDERTAKING FROM THE STUDENT

I, Ms.
Programme:, Dept., student of
Avinashilingam Institute for Home Science and Higher Education for Women
Permanent resident of
.....
.....
.....

Phone No: (Give permanent home address with
telephone no.), do hereby undertake on this the. (Day), of..... (Month).....
(Year), the following:-

1. I, hereby, declare that myself / my family members do not have corona positive / symptoms of corona right now.
2. I, hereby abide to leave the campus and quarantine myself, if any symptoms found in me related to corona (i.e., fever, cold, cough, sneezing & so on) after attending the classes; Parents will be informed immediately.

Date:

Signature of Student

DECLARATION BY PARENT/ GUARDIAN

I.....
(Mother / Father / Guardian) hereby accept to observe the above stated undertaking in words and spirit.

Place:

Signature of Father / Mother / Local Guardian

Date:

அவினாசிலிங்கம் மணையியல் மற்றும் பெண்கள் உயர்கல்வி நிறுவனம்,
கருதப்படும் பல்கலைக்கழகம், கோயம்புத்தூர் - 641 043

மாணவியின் உறுதிமொழி வாக்குறுதி

நான் செல்வி _____ திட்டம் _____ துறை _____ அவினாசிலிங்கம்
மணையியல் மற்றும் பெண்கள் உயர்கல்வி நிறுவனம், கருதப்படும் பல்கலைக்கழகம்,
கோயம்புத்தூர் நிரந்தர முகவரி _____

கைபேசி எண் _____ (நிரந்தர முகவரி மற்று தொலைபேசி எண்) ஆகிய நான்
இதன் மூலம் உறுதி கூறுகிறேன் (நாள்) _____ தேதி _____ (மாதம்)

1. நான் இதன் மூலம் அறிவிக்கிறோம் நான் மற்றும் என் குடும்ப உறுப்பினர்கள் யாருக்கும்
கொரோனா பாஸ்ட்டிவ் இல்லை.
2. நான் அப்படி எனக்கு கொரோனா பாஸ்ட்டிவ் இருந்தால், மற்றும் அது தொடர்பான
காய்ச்சல், குளிர், இருமல், தும்மல் பெற்றோருக்கு உடனடியாகத் தகவல் தெரிவிப்பேன் என்று
இதன் மூலம் உறுதி அளிக்கிறேன்.

நாள்

கையொப்பம்

பெற்றோரின் உறுதிமொழி/ வாக்குறுதி

நான் _____
(அப்பா/அம்மா/பாதுகாவலர்) கடைபிடிப்பேன் என்று இதன் மூலம் மனதார உறுதி அளிக்கிறேன்.

கையொப்பம் அப்பா/அம்மா/பாதுகாவலர்

இடம் : _____

நாள் : _____